平成 26 年 7 月 9 日

 各     位

「スペースクリエイト自遊空間 池袋西口 ROSA 店」

7 月 11 日(金)オープン！！

当社は、平成 26 年 7 月 11 日（金）に複合カフェ「スペースクリエイト自遊空間 池袋西口 ROSA（ロサ）店」を

オープンしますのでお知らせ致します。

自遊空間×プラス・ジョインテックスカンパニー

複合カフェの進化系「NEW 3RD PLACE」導入

池袋西口 ROSA 店は、プラス株式会社の社内カンパニーであるジョインテックスカンパニー（カンパニープレ

ジデント/常務取締役 淺野紀美夫）が企画・施工したワーキングスペースを導入し、従来の複合カフェを踏襲し

つつ、自宅でも会社でもない新しい居場所を提案致します。

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹

ポイント：「Open Seat」

オフィスに必要なモノやサービスをワンストップで提供し、オフィス空間提案にも多くの実績を持つプラス株式

会社ジョインテックスカンパニーにより、「NEW 3RD PLACE（ニュー・サード・プレイス）」をキーワードに企画・

施工された、遊びも、仕事も出来るオープンシート。

「プラス」が提供する、デザイン性・機能性の高い最新オフィス家具やチェアに加え、デスクワークに必要な文

具類までご利用頂けます。

業界初導入！！

周囲を気にせず自由に話せる Talky エリア

ポイント：「Talky （トーキー）エリア」

電話をしながら仕事でパソコンを使いたい、ネットカフェでボイスチャットをしたい、スカイプしながらゲームがし

たい、そんなお客様の要望を実現した、話せる、遊べるトーキーエリア。

ネットカフェ＝静かな空間との既成概念を覆し、お洒落なオフィス空間をイメージさせる、開かれた新しい空間

を提供致します。

WEB カメラやヘッドセットの他、透過式モニターやヘッドマウントディスプレイ等、ちょっと使ってみたかった、

遊び心あふれた近未来ガジェットもご用意しております。

この他、店内にはお客様に楽しんで頂く、最新の仕掛けもご用意しております。

従来のネットカフェとしてのご利用は勿論、新しいコンセプトを盛り込んだ自遊空間池袋西口 ROSA 店にて、

ネットカフェの新たなご利用方法を是非発見してください。

店名     ：スペースクリエイト自遊空間 池袋西口ROSA店

所在地   ：〒171-0021 東京都豊島区西池袋1-37−12 ロサ会館4F

電話番号 ：03-5960-7651

開店日時 ：7月11日(金) 12時オープン

営業時間 ：24時間年中無休

駐車場   ：なし

地図：

・リクライニングチェア席…34席（内禁煙席20席）

※Talkyエリアに11席あり、電話やスカイプが利用できます。

・マット席…38席（内禁煙席23席）

・マッサージチェア席…２席（禁煙席）

・ＯＡチェア席…５席（禁煙席）

・ダーツ（全台オンラインフリープレイ）

ダーツライブ２…４台

ＶＳフェニックスＳ…３台

・シャワールーム…３部屋

ホームページ：http://jiqoo.jp/index.php

経営区分  ： 直営店

以  上